dedicata al Corso di Perfezionamento in “Commissioning Management of Renewable Power Plants” entro il 

giorno 10/04/2026 e NON SARANNO EFFETTUATE COMUNICAZIONI PERSONALI AI CANDIDATI. 

ART. 6 – Quota d’iscrizione 

Il costo di iscrizione al Corso di Perfezionamento sarà di: 

• studente ordinario: 1.500 euro(millecinquecento/00) 

• studente uditore: 500 euro(cinquecento/00) 

La quota di iscrizione dovrà essere versata direttamente dal partecipante sul nostro sito 
https://unipi.pagoatenei.cineca.it/frontoffice/modellopagamento?id=428&lang=it attraverso la modalità 
PagoPA indicando nel campo causale “Cognome e Nome – Dip.